GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|28.01.2020 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 31.01.2020 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,98 1.472,02
3|31.01.2020 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,88 1.462,14
4| 31.01.2020 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,36 1.436,78
5131.01.2020 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,51 1.419,27
6| 31.01.2020 |Holz fir 10.000-Blocke 2.2.1.1.01.02.999 69,00 1.350,27
7 | 31.01.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 59,20 1.291,07
8| 31.01.2020 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.241,07
9| 31.01.2020 |Biromaterial 2.2.1.1.01.02.001 18,88 1.222,19
10| 05.02.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,88 1.212,31
11| 05.02.2020 |Gs Schabs - Spezialpflege fiir den Holzboden 2.2.1.1.01.05.006 29,50 1.182,81
12| 05.02.2020 |Lebensmittel fliirs Kuchen backen 2.2.1.1.01.02.999 9,47 1.173,34
13| 10.02.2020 |Gs Vahrn - Lebensmittel zum Kochen mit Integrationsscht | 2.2.1.1.01.02.999 5,33 1.168,01
14| 19.02.2020 |Gs Schalders - Brot backen Projekt "Mit Bauerinnen leben' | 2.2.1.1.01.02.999 19,77 1.148,24
15| 27.02.2020 |Gs Schabs - Speicherkarte 2.2.1.1.01.02.999 17,00 1.131,24
16| 04.03.2020 |Gs Vahrn - Porzellantassen 2.2.1.1.01.02.999 164,94 966,30
17| 05.03.2020 |Desinfektionsmitel flir Hdnde - Gemal den Dringlichkeitsn | 2.2.1.1.01.05.006 227,00 739,30
18| 05.03.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 69,55 669,75
19| 31.03.2020 |Gs Schabs - Lebensmittel fiir Wahlfach "Kochen" 2.2.1.1.01.02.999 13,00 656,75
20| 31.03.2020 |Gs Neustift - Lebensmittel fir Wahlangebot 2.2.1.1.01.02.999 44,77 611,98
21| 31.03.2020 |Gs Franzensfeste - Handschuhe fiir neue Schulwartin 2.2.1.1.01.05.999 18,19 593,79
22| 21.04.2020 |Direktion - Adapter Kabel fiir Headset zur Verwendung im | 2.2.1.1.01.02.999 44,90 548,89
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 23.04.2020 |Gs Vahrn - Bich fir Integration "Ich zeichne und rechne" | 2.2.1.1.01.02.999 24,66 524,23
24 | 23.04.2020 |Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 52,00 472,23
25| 06.06.2020 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,20 438,03
26 | 06.06.2020 |Gs Schalders - Papiertragetaschen - Tragetaschen wurden | 2.2.1.1.01.02.999 33,90 404,13
27| 06.06.2020 |Gs Vahrn - Papiertragetaschen - Tragetaschen wurden zur | 2.2.1.1.01.02.999 101,70 302,43
28| 06.06.2020 |Gs Vahrn - Papiertragetaschen - Tragetaschen wurden zur | 2.2.1.1.01.02.999 101,70 200,73
29| 06.06.2020 |Direktion - Ankauf von Batterien fiir Fiebermesser der Not | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 180,93
30| 06.06.2020 |Gs Raas - Tragetaschen - Tragetaschen wurden zum Aust¢ | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 135,93
31| 06.06.2020 |Gs Natz - Wahlfach Laubsagearbeiten 2.2.1.1.01.02.999 35,44 100,49
32| 06.06.2020 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 35,82 64,67
33| 06.06.2020 |Kurverts zum Verteilen Zeugnisse, Papier fiir smart workir | 2.2.1.1.01.02.001 53,31 11,36

Summe Periode 1 1.500,00 1.488,64 11,36
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 11,36 11,36

1| 06.06.2020 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.488,64 1.500,00
2| 13.06.2020 |Gs Schabs - Lebensmittel fiir Wahlfach "Gesunde Kiiche" 2.2.1.1.01.02.999 14,59 1.485,41
3| 13.06.2020 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,36 1.476,05
4| 13.06.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,80 1.455,25
51 17.06.2020 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.445,30
6 | 20.06.2020 |Riickerstattung Spesen Landesbeirat der Eltern 2.2.3.1.02.99.999 161,28 1.284,02
7 | 20.06.2020 |Gs Neustift - Stoff flr ein Abschiedsgeschenk fiir die Schii | 2.2.1.1.01.02.999 40,30 1.243,72
8 | 20.06.2020 |Gs Neustift - Filze und Kehrwisch 2.2.1.1.01.05.999 19,95 1.223,77
9 | 20.06.2020 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,50 1.206,27
10 | 20.06.2020 |Fachgruppe Italienisch - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,60 1.181,67
11| 13.07.2020 |Gs Schabs - Lizenz Alfons Fach "Englisch" 2.2.1.3.02.01.001 65,00 1.116,67
12| 26.08.2020 |Filz und Blumenerde fir die Gs Vahrn 2.2.1.1.01.02.999 20,02 1.096,65
13| 26.08.2020 |Gs Schabs - Lebensmittel fliir Projekt "Gesunde Kiiche" 2.2.1.1.01.02.999 17,27 1.079,38
14 | 26.08.2020 |Gs Schabs - Bastelmaterial SJ 19-20 2.2.1.1.01.02.999 26,17 1.053,21
15| 03.09.2020 |Schulblcher fur neue Schiler 2.2.1.1.01.01.002 52,66 1.000,55
16| 03.09.2020 |Gs Vahrn - Klebeband fiir Abstandsmarkierungen 2.2.1.1.01.02.999 12,58 987,97
17| 08.09.2020 |Gs Neustift - Bastelgeld 2.2.1.1.01.02.999 19,27 968,70
18| 08.09.2020 |Gs Schalders - Filze fur die Stihle 2.2.1.1.01.02.999 22,44 946,26
19| 08.09.2020 |Gs Vahrn - Bleistifte fur die 1te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 25,72 920,54
20| 16.09.2020 |Gs Schabs - Einbande 2.2.1.1.01.02.999 13,35 907,19
21| 17.09.2020 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,43 883,76
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 17.09.2020 |Gs Neustift - Schlager fir Federball 2.2.1.1.01.02.999 15,90 867,86
23] 17.09.2020 |Nachbestellung Schulbicher 2.2.1.1.01.01.002 50,76 817,10
24| 17.09.2020 |Gs Neustift - Einbande fur Italienisch 2.2.1.1.01.02.999 57,50 759,60
251 17.09.2020 |Gs Vahrn - Hackchen zum Aufhangen fir Tische des Unter | 2.2.1.1.01.02.999 49,39 710,21
26| 22.09.2020 |Blumenerde fir Neustift 2.2.1.1.01.02.999 4,95 705,26
27| 23.09.2020 |Gs Schalders - ABC der Tiere 1 2.2.1.1.01.02.999 53,00 652,26
28| 23.09.2020 |Gs Schalders - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 10,89 641,37
29| 23.09.2020 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 33,92 607,45
30| 23.09.2020 |Gs Aicha - Erste-Hilfe-Material 2.2.1.1.01.02.999 65,50 541,95
31| 23.09.2020 |Gs Schabs - Briefablagen 2.2.1.1.01.02.999 32,25 509,70
32| 24.09.2020 |Gs Mittewald - Telefon 2.2.1.1.01.02.999 40,00 469,70
33| 24.09.2020 |Panzerglas fur Tablets 2.2.1.1.01.02.006 395,67 74,03
Summe Periode 2 1.500,00 1.425,97 74,03
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 74,03 74,03

1|29.09.2020 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.425,97 1.500,00
21 01.10.2020 |Nachbestellung Schulblcher fiir neue Schiiler 2.2.1.1.01.01.002 24,39 1.475,61
31 16.10.2020 |Gs Schalders - Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 32,74 1.442,87
4 116.10.2020 |Direktion - Klemmbrett flir Prasenzlisten 2.2.1.1.01.02.001 2,95 1.439,92
5117.10.2020 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,40 1.424,52
6| 17.10.2020 |Gs Neustift - Knopfhillen 2.2.1.1.01.02.999 10,80 1.413,72
7 117.10.2020 |Gs Vahrn - Einbande fiur Religion 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.395,72
8| 17.10.2020 |Gs Franzensfeste - Band fiir Bodenmarkierungen 2.2.1.1.01.02.999 8,49 1.387,23
9117.10.2020 |Gs Franzensfeste - Erste-Hilfe-Material 2.2.1.1.01.02.999 18,23 1.369,00
10| 17.10.2020 |Gs Franzensfeste - Bodenmarkierungsband 2.2.1.1.01.02.999 1,80 1.367,20
11| 20.10.2020 |Gs Neustift - Abstellplatz Schulwart 2.2.1.1.01.05.001 28,14 1.339,06
12| 29.10.2020 |Gs Schabs - Lizenz "Antolin" 2.2.1.3.02.01.001 197,00 1.142,06
13| 30.10.2020 |Gs Schabs - Material flir Erste-Hilfe-Kasten 2.2.1.1.01.05.999 33,68 1.108,38
14| 21.11.2020 |Gs Vahrn - Material fir Italienischwahlfach 2.2.1.1.01.02.999 18,43 1.089,95
15| 21.11.2020 |Gs Vahrn - Tausenderbiicher - Der Ankauf war sehr dringe | 2.2.1.1.01.02.999 44,02 1.045,93
16| 21.11.2020 |Gs Natz - Bastelmaterial und Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 50,78 995,15
17| 25.11.2020 |Stempelmarken fiir Register Buchhaltung 2019 2.2.1.9.01.01.002 64,00 931,15
18| 02.12.2020 |Gs Raas - Schokolade fiir den Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 21,23 909,92
19| 02.12.2020 |Verbrauchsmaterial fir Religion 2.2.1.1.01.02.999 20,77 889,15
20| 02.12.2020 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,50 880,65
21| 02.12.2020 |Wahlfach Vahrn Italienisch - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,90 874,75
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 03.12.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial + Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 31,62 843,13
23] 03.12.2020 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,95 818,18
24| 03.12.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial - 2.2.1.1.01.02.999 43,93 774,25
251 03.12.2020 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,43 746,82
26| 15.12.2020 |Gs Natz - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 62,70 684,12
27| 15.12.2020 |Gs Vahrn - Interation - Lebensmittel zum Backen mit Inte | 2.2.1.1.01.02.999 18,04 666,08
28| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 50,00 616,08
29| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Nagel fliir Weihnachtsbastelei 4b 2.2.1.1.01.02.999 17,55 598,53
30| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,44 588,09
31| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Saiten flr Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 5,00 583,09
32| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,88 577,21
33| 16.12.2020 |Zusatzliche Arbeitshefte zu ABC der Tiere 2.2.1.1.01.01.002 21,20 556,01
34| 16.12.2020 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 60,37 495,64
35| 16.12.2020 |Gs Schabs - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 17,10 478,54
36| 16.12.2020 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 3. Klassen 2.2.1.1.01.02.999 32,11 446,43
37| 21.12.2020 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,25 434,18
38| 21.12.2020 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 57,94 376,24
39| 21.12.2020 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,60 348,64
40| 21.12.2020 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,81 322,83
41 21.12.2020 |Gs Vahrn - Batterien fiir Desinfektionsspender 2.2.1.1.01.02.999 24,30 298,53

Summe Periode 3 1.500,00 1.201,47 298,53

12.02.2021 - 09:48 6/6




